PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

1

PROCESSO SELETIVO

PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL Nº 001/2018

O Prefeito Municipal de Campo Largo no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Edital 001/2018.

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

Classificação Cod. Nome Área
Data de

Nascimento
Português

Conhecimentos
Gerais

Matemática Informática
NOTA
FINAL

Resultado
Final

1 29417 GUILHERME FRANZINI DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 18/07/00 25 15 20 20 80 APROVADO

2 28807 KELVIN ANDRÉ DE MELO GONÇALVES ENSINO MÉDIO 22/01/02 20 20 20 20 80 APROVADO

3 28842 ALLAN VINICIUS DE OLIVEIRA FRACARO ENSINO MÉDIO 11/12/00 20 15 25 15 75 APROVADO

4 28659 ENZO RICARDO LUCIO LIMA ENSINO MÉDIO 09/02/01 25 15 20 15 75 APROVADO

5 28686 DANIELLE GRUMM ENSINO MÉDIO 05/08/01 20 20 20 15 75 APROVADO

6 28875 GABRIEL MURILO OGEDA ENSINO MÉDIO 28/04/01 25 10 20 15 70 APROVADO

7 29632 JULIA SCANDELARI ENSINO MÉDIO 03/08/01 25 10 20 15 70 APROVADO

8 30065 ERICA  MARIELE ALVES DA SILVA ENSINO MÉDIO 24/09/01 20 25 15 10 70 APROVADO

9 28737 MARIANA FERNANDA BARIDOTTI ENSINO MÉDIO 30/03/01 25 20 10 10 65 APROVADO

10 30043 SARAH MONTAGNA ENSINO MÉDIO 08/05/01 25 15 15 10 65 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

2

11 29366 ALISSON FERNANDO PEDROSO PINTO ENSINO MÉDIO 05/10/01 10 20 10 25 65 APROVADO

12 29446 JOÃO VITOR FARIA POTEREICO ENSINO MÉDIO 12/06/99 15 20 15 10 60 APROVADO

13 29241 ALINE PEREIRA NETO ENSINO MÉDIO 04/12/01 10 15 20 15 60 APROVADO

14 29862 LAYSE CASTRO DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 11/05/01 15 15 10 15 55 APROVADO

15 28966
REBECA VICTORIA FERNANDES FREIRES DA
SILVA

ENSINO MÉDIO 15/06/01 20 15 15 5 55 APROVADO

16 29062 AMANDA MELLO DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 24/07/01 20 10 15 10 55 APROVADO

17 29810 HERICA CAMPANHARO FREITAS ENSINO MÉDIO 30/10/01 15 15 15 10 55 APROVADO

18 28812 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SIMÕES ENSINO MÉDIO 05/02/02 25 15 10 5 55 APROVADO

19 29993 BRIAM PALOMA PINTO ENSINO MÉDIO 13/06/00 15 10 15 10 50 APROVADO

20 29544 FERNANDA PASSOS DA SILVA ENSINO MÉDIO 02/08/00 25 15 10 0 50 APROVADO

21 28806 GABRIELA ROBERTA PEREIRA CANDIDO ENSINO MÉDIO 07/06/01 20 10 15 5 50 APROVADO

1 28905 LIANDRA GRAZIELLY NEVES
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

19/05/00 25 20 10 15 70 APROVADO

2 29217 GUILHERME ALBINO
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

07/09/01 20 15 20 15 70 APROVADO

3 29710 RENATA FERREIRA
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

19/02/02 25 25 10 10 70 APROVADO

4 28779 DANIELLE DE QUADROS MION
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

11/04/01 25 25 5 10 65 APROVADO

5 28715 ELIZANGELA CATARINA ANTUNES DE ANDRADE
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

07/07/01 20 20 10 15 65 APROVADO

6 29972 ELOISA MARIA FERREIRA
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

22/01/02 25 15 20 5 65 APROVADO

7 28634 GABRIELLE DOS SANTOS BARAUSSE
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

04/02/02 20 15 20 10 65 APROVADO

8 28668 GABRIELA PADILHA
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

04/03/00 20 25 10 5 60 APROVADO

9 29543 ANA CAROLINE LOURENÇO DA SILVA
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

23/03/00 25 15 10 10 60 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

3

10 30061 MARIA EDUARDA CORREIA DA SILVA
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

11/06/00 10 25 20 5 60 APROVADO

11 28769 JAINE DA SILVA
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

13/08/00 25 10 20 5 60 APROVADO

12 28979 EMANUELLI APARECIDA DELFINO BATISTA
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

11/10/00 20 10 15 15 60 APROVADO

13 28640 RHAUANY CRISTINY BORGES MARTIELO
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

19/02/01 20 20 10 10 60 APROVADO

14 28752 THAYS FERNANDA MARINKE
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

25/03/01 20 20 15 5 60 APROVADO

15 28744 MARIA LUIZA MOREIRA NEGOSEKE
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

26/06/01 15 10 20 15 60 APROVADO

16 29464 EDUARDA RAFAELA JASKIEVIZ
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

26/07/01 15 20 15 10 60 APROVADO

17 29797 VALENTINA MORO
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

23/01/02 20 15 10 15 60 APROVADO

18 29308 GABRIELE SOARES DAL OSTO
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

01/09/99 25 15 10 5 55 APROVADO

19 29788 HELENICE CHERVINSKI
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

14/01/01 20 15 15 5 55 APROVADO

20 29303 JESSICA CRISTINA ROSSA MONCHANSKI
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

20/01/01 20 25 10 0 55 APROVADO

21 29901 ADRIELI CRISTINI REGLOSKI
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

28/04/01 20 10 15 10 55 APROVADO

22 29502 IZABELLE CHRISTNNE CORREIA XAVIER
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

24/08/01 20 10 20 5 55 APROVADO

23 29650 KAUANE RARICI GONÇALVES DA CRUZ
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

22/10/99 15 10 15 10 50 APROVADO

24 28688 MILENE CRISTINA LUZ
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

05/03/00 20 15 10 5 50 APROVADO

25 28781 STELLA MACIEL DE SOUZA
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

06/11/00 20 10 20 0 50 APROVADO

26 28832 GABRIELLY RIBINSKI
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

15/02/01 20 15 10 5 50 APROVADO

27 28996 KELWIN JUNIOR VAZ DA SILVA
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

08/03/01 15 10 15 10 50 APROVADO

28 29309 GABRIELE DE OLIVEIRA NUNES
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

27/03/01 5 20 15 10 50 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

4

29 29346 KETLYN ROSANGELA DOS SANTOS FREITAS
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

03/06/01 20 15 15 0 50 APROVADO

30 28945 FELIPE FERNANDES RIBEIRO
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

26/09/01 15 15 15 5 50 APROVADO

31 29726 ARIELE FERREIRA COSTA
FORMAÇÃO DE
DOCENTES

02/02/02 20 15 10 5 50 APROVADO

1 30115 MARCELO RAMOS MASSOQUETTO
TÉCNICO EM
ADMINISTRAÇÃO

11/04/88 20 20 25 20 85 APROVADO

2 28918 NAIARA PRIGOL DA SILVA
TÉCNICO EM
ADMINISTRAÇÃO

21/07/99 20 10 10 20 60 APROVADO

3 28296 LUANA DOS SANTOS CAPRA
TÉCNICO EM
ADMINISTRAÇÃO

10/05/95 20 10 20 5 55 APROVADO

4 30202 ALINE DO AMARAL
TÉCNICO EM
ADMINISTRAÇÃO

06/10/93 20 20 10 0 50 APROVADO

5 28558 THALYA GONÇALVES CRUZ
TÉCNICO EM
ADMINISTRAÇÃO

14/12/98 15 5 20 10 50 APROVADO

1 29869 DARAN PETERS
TÉCNICO EM
CERÂMICA

06/04/96 15 20 10 20 65 APROVADO

2 30055 GABRIEL BRAZ PEREIRA
TÉCNICO EM
CERÂMICA

03/12/97 15 20 10 15 60 APROVADO

3 30031 JÉSSICA CRISTINA KREVELIN
TÉCNICO EM
CERÂMICA

29/09/93 20 15 10 5 50 APROVADO

1 28816 VICTOR ALBERTO SCHEUFELE
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

27/07/00 20 20 20 20 80 APROVADO

2 29169 VANESSA GONÇALVES DOS SANTOS
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

24/01/87 25 15 15 20 75 APROVADO

3 29658 KETLYN DOS SANTOS DE PAULA
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

18/11/98 25 15 20 15 75 APROVADO

4 28554 MARISANGELA DOS SANTOS VAZ
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

01/05/78 20 15 15 20 70 APROVADO

5 30134 LIVIA MARIA DA SILVA
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

13/04/90 25 15 15 15 70 APROVADO

6 29868 SUELEN DO ROCIO MOREIRA BIANCO
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

16/07/84 20 20 15 10 65 APROVADO

7 29637 ELIOMAR BUENO DA ROCHA RISSO
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

02/06/83 15 15 10 20 60 APROVADO

8 29570 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

18/06/85 10 20 15 10 55 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

5

9 28974 GEOVANA MOREIRA
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

05/03/92 15 10 20 10 55 APROVADO

10 28799 VANESSA SBARDELOTTO
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

23/10/92 20 15 10 10 55 APROVADO

11 29970 ALINE LEDERER ROSA
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

31/12/92 15 20 15 5 55 APROVADO

12 28482 RAFAEL FIALKOSKI HENRIQUE
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

21/12/93 15 15 5 20 55 APROVADO

13 30072 MAYARA CRISTINE CROVADOR
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

31/07/96 10 25 15 5 55 APROVADO

14 29335 JOSIANA RADASKEWICZ RODRIGUES
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

21/12/99 20 15 15 5 55 APROVADO

15 29952
LORENI APARECIDA FERREIRA DA SILVA PEREIRA
DE SALES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

01/03/75 20 10 10 10 50 APROVADO

16 30197 DAPHNE CRISTINA BASTOS DA SILVA
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

30/04/75 20 10 15 5 50 APROVADO

17 28880 INGRID DA SILVA RIBEIRO BATISTA
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

01/08/94 20 10 15 5 50 APROVADO

18 29012 LARISSA DE SOUZA
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

24/11/98 15 20 10 5 50 APROVADO

19 29919 NEIDINIRA INGLES FERREIRA DOS SANTOS
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

26/07/99 20 10 15 5 50 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

6

ENSINO SUPERIOR

Classificação Cod. Nome Área
Data de

Nascimento
Português

Conhecimentos
Gerais

Matemática Informática
NOTA
FINAL

Resultado
Final

1 28577 RENI TEREZINHA MAZUCHOVSKI MANCIAS ADMINISTRAÇÃO 05/01/79 25 15 20 15 75 APROVADO

2 29451 GUSTHAVO MAZON LUDOVICO ADMINISTRAÇÃO 01/09/98 20 15 15 20 70 APROVADO

3 29301 ADRIELLI APARECIDA VIDAL FERNADES ADMINISTRAÇÃO 28/08/98 15 10 15 15 55 APROVADO

4 29377 RAFAEL ROSEIRA ADMINISTRAÇÃO 14/07/99 10 15 20 10 55 APROVADO

5 30020 AMANDA CARNEIRO LEOPOLDINO ADMINISTRAÇÃO 13/01/95 15 10 10 15 50 APROVADO

1 30099 WILIAN FELIPE BUGNHAKI BIOLOGIA 20/05/00 20 15 20 15 70 APROVADO

2 29967 MARIANA SCHROEDER BATISTA BIOLOGIA 09/06/97 20 15 15 10 60 APROVADO

3 29124 PAOLLA GEQUELIN DOS SANTOS BIOLOGIA 29/09/97 25 15 5 10 55 APROVADO

1 28828 WANESSA MAGALHÃES PORTES DIREITO 19/10/93 25 15 20 25 85 APROVADO

2 29795 ALLYSON JOSE PEREIRA DIREITO 21/05/99 25 20 15 10 70 APROVADO

3 30042 GABRIEL ADAMANTE BATISTA DIREITO 30/01/00 25 20 10 10 65 APROVADO

4 29206 MATHEUS JOSE BOARAN CAMPESE DIREITO 07/03/00 10 20 15 20 65 APROVADO

5 28768 THALIA STEPHANY MOREIRA DA SILVA DIREITO 17/06/97 20 10 20 10 60 APROVADO

6 28826 YASMIN DIAS KOVALSKI DIREITO 11/09/00 25 20 5 10 60 APROVADO

7 28630 KATIUSCIA DO NASCIMENTO GUERRA DIREITO 25/04/84 20 0 15 20 55 APROVADO

8 28627 KARYNE CRISTINA DOS REIS DE FREITAS DIREITO 22/03/95 15 15 10 15 55 APROVADO

9 29466 GIOVANA CAMILLO PADILHA DIREITO 10/05/99 15 20 10 10 55 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

7

10 29836 POLIANA VITORIA DOS SANTOS DIREITO 08/07/98 5 15 15 15 50 APROVADO

1 28626 MILENA VEIGA ZEBLEVESKI
EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO

14/12/97 15 15 25 20 75 APROVADO

2 29266 LARISSA CRISTINE DE LIMA MORAES
EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO

16/11/97 25 10 15 15 65 APROVADO

3 29539 ALANA MIGUELASSO
EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO

13/05/96 15 10 20 15 60 APROVADO

4 28624 EMANUELLE ZATTERA MACHADO
EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO

08/09/98 20 10 10 15 55 APROVADO

5 29562 LAURA ADELE DA SILVA RODRIGUES
EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO

31/01/97 15 20 5 10 50 APROVADO

1 28863 DAIANE DE PAULA
EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA

16/07/91 20 15 15 20 70 APROVADO

2 28865 IVAN MACEDO DE ALMEIDA
EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA

16/03/92 20 15 10 10 55 APROVADO

3 30100 GUSTAVO FELIPE AGE
EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA

27/02/97 15 10 20 10 55 APROVADO

4 28924 HIGOR FELIPE DA ROZA
EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA

02/03/96 15 20 5 10 50 APROVADO

5 28798 BRUNA EDUARDA DOS SANTOS
EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA

07/05/98 20 10 5 15 50 APROVADO

6 29747 FABIANO DANA DA SILVA
LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA -
À DISTÂNCIA

18/10/98 20 5 5 20 50 APROVADO

1 30004 SAMARA KAMPA FERRACINI ENFERMAGEM 02/06/96 25 15 15 15 70 APROVADO

2 30027 JASSIARA DE ABREU FERREIRA ENFERMAGEM 17/10/96 20 10 15 20 65 APROVADO

3 28573 LETICIA ANDRADE SCHMIDT ENFERMAGEM 08/12/98 15 20 20 10 65 APROVADO

4 28849 JESSICA ZUB IZIDORO ENFERMAGEM 16/06/97 20 10 20 10 60 APROVADO

5 29175 ANA MARIA GRENTESKI ENFERMAGEM 10/08/99 20 15 10 15 60 APROVADO

6 28987 NAIARA TUCOLKI MODESTO PEREIRA ENFERMAGEM 17/01/00 20 10 15 15 60 APROVADO

7 28526 JOYCE APARECIDA DE OLIVEIRA ENFERMAGEM 01/12/98 20 10 15 10 55 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

8

8 28629 FABIAN LUCAS CARO ENFERMAGEM 29/12/98 15 15 10 15 55 APROVADO

9 29567 RAFAELA ANDRADE DOS SANTOS ENFERMAGEM 21/02/96 10 10 15 15 50 APROVADO

1 29964 GABRIELA GARDIN MAGALHÃES FARMÁCIA 18/08/97 20 10 20 15 65 APROVADO

1 29663 LUCAS CECCATTO COELHO INFORMÁTICA 28/10/95 10 10 20 15 55 APROVADO

1 29121 RENATA GARRETT FERREIRA
MEDICINA
VETERINÁRIA

25/07/96 15 10 15 15 55 APROVADO

2 28838 FERNANDA ELOIZA DE MORAES
MEDICINA
VETERINÁRIA

12/05/97 15 5 15 15 50 APROVADO

1 30075 PATRICIA DE OLIVEIRA NUTRIÇÃO 01/02/92 20 20 20 15 75 APROVADO

2 28518 MARINA MAGATON NUTRIÇÃO 27/07/00 25 15 25 10 75 APROVADO

3 28608 CAROLINE ANDREA BOMM CALDAS NUTRIÇÃO 25/01/96 20 15 20 15 70 APROVADO

4 29163 GIOVANA ZIELINSKI NUTRIÇÃO 12/09/99 10 20 20 15 65 APROVADO

5 28739 KETHELYN FERANDA ALVES NUTRIÇÃO 19/01/99 20 5 15 20 60 APROVADO

6 28795 JANAINE GOGOLA NUTRIÇÃO 19/03/97 15 15 10 15 55 APROVADO

7 28785 CAMILA ALVES DE AVELAR NUTRIÇÃO 12/04/97 15 20 10 10 55 APROVADO

8 30126 MICHELLY DALLA STELLA CORDOVA NUTRIÇÃO 15/09/97 15 10 10 15 50 APROVADO

9 28530
ALESSANDRA FERREIRA MONTE ALTO DE
CAMPOS

NUTRIÇÃO 18/02/99 10 10 15 15 50 APROVADO

1 28817 HENRIQUE DE SOUZA RODRIGUES PEDAGOGIA 08/05/96 15 20 20 15 70 APROVADO

2 29402 CARLOS ROGERIO FERRREIRA DA SILVA PEDAGOGIA 06/11/68 15 20 15 15 65 APROVADO

3 29167 JAMIRES SOARES BASTOS DA SILVA PEDAGOGIA 11/02/89 25 10 15 15 65 APROVADO

4 29675 RENATA MORAES PEDAGOGIA 19/03/98 20 10 20 15 65 APROVADO

5 28778 CELIA MARIA SCHAINHUK PEDAGOGIA 01/01/69 15 15 15 15 60 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

9

6 28814
FRANCIELE DO ROCIO NUNES RODRIGUES DA
SILVA

PEDAGOGIA 16/11/91 20 15 15 10 60 APROVADO

7 29269 PATRICIA VIEIRA DA SILVA PEDAGOGIA 11/01/93 15 25 5 15 60 APROVADO

8 29935 LYARA AÍNA GAIDESKI PEDAGOGIA 09/02/00 20 10 15 15 60 APROVADO

9 30168 ROSICLEA VIDAL DOS SANTOS DE MATOS PEDAGOGIA 04/12/79 10 20 10 15 55 APROVADO

10 29716 DAYANE RODRIGUES DA SILVA DOS SANTOS PEDAGOGIA 29/07/87 15 25 5 10 55 APROVADO

11 29958 PRICILA DA SILVA  CAMPOS DE ALMEIDA PEDAGOGIA 22/04/92 10 20 15 10 55 APROVADO

12 28743 MARILU APARECIDA HOFFUMANN SURECK PEDAGOGIA 03/10/97 20 15 5 15 55 APROVADO

13 29673 RAFAELA MORAES PEDAGOGIA 19/03/98 20 15 5 15 55 APROVADO

14 29456 FATIMA PONCHEK PEDAGOGIA 24/06/99 15 15 10 15 55 APROVADO

15 29572 JAQUELINE DAIANE RIBEIRO PEDAGOGIA 28/08/99 15 15 15 10 55 APROVADO

16 29990 ANA MARTA DE JESUS PEDAGOGIA 13/04/78 15 10 10 15 50 APROVADO

17 29258 RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 07/08/86 15 10 10 15 50 APROVADO

18 28718 ROSELI DE FREITAS PEDAGOGIA 18/04/89 5 20 15 10 50 APROVADO

19 29848 ANA PAULA CORDEIRO DE ALMEIDA PEDAGOGIA 26/05/92 15 20 5 10 50 APROVADO

20 28593 LOIANE MARIA ZACHARIAS PEDAGOGIA 26/05/95 15 10 10 15 50 APROVADO

21 28278 TAYNA KAMILLA MUELLER PEDAGOGIA 30/07/97 15 15 10 10 50 APROVADO

22 28366 MONIQUE MILENE DA CRUZ DA SILVA PEDAGOGIA 21/07/99 10 15 10 15 50 APROVADO

1 28843 JONATAS ONOFRE MARIANO LUIZ PSICOLOGIA 24/05/94 20 20 25 15 80 APROVADO

2 29820 CAMILA JORDANIA ALVES PSICOLOGIA 20/10/98 15 20 15 15 65 APROVADO

3 29383 RODRIGO GUILHERME RAMOS PSICOLOGIA 18/09/95 10 25 10 15 60 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

10

4 28944 DANIEL EURECH COELHO PSICOLOGIA 20/11/95 10 15 20 15 60 APROVADO

5 29107 ANDRIELLY CRISTHINA FRAGOSO FIESZT PSICOLOGIA 26/09/97 15 10 15 15 55 APROVADO

6 29617 BRUNA ARANTES MIGUEL PSICOLOGIA 02/10/96 15 15 10 10 50 APROVADO

7 29191 VICTOR MANOEL RODRIGUES FILHO PSICOLOGIA 02/04/99 10 20 10 10 50 APROVADO

1 29729 MARCIA DE FATIMA BARAUSE SERVIÇO SOCIAL 19/09/73 15 15 5 15 50 APROVADO

LISTA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS ς ENSINO SUPERIOR

Classificação Cod. Nome Área
Data de

Nascimento
Português

Conhecimentos
Gerais

Matemática Informática
NOTA
FINAL

Resultado
Final

2 29820 CAMILA JORDANIA ALVES PSICOLOGIA 20/10/98 15 20 15 15 65 APROVADO

Campo Largo, 19 de março de 2018

MARCELO PUPPI
Prefeito Municipal